UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Specvlvm Privilegiorum Regularivm In Commvni**

**Pedro <de los Angeles>**

**Coloniæ Agrippinæ, 1681**

Capvt IV. De particularibus Regularium privilegiis in Ordine ad seipsos, &  
ad sæculares.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-61715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-61715)

## CAPVT IV.

De particularibus Regularium privilegiis in Ordine ad seipfos,  
& ad saculares.

**P**OSTQUAM egimus cap. precedenti, de particularibus privilegiis ex parte materię, quę licet sint privilegia communia; tamen sunt de materiis determinatis; nunc agendum venit de particularibus privilegiis ex parte personę, quę nimirum non omnibus, sed aliquibus competunt particularibus, & tamen non ob id desunt esse privilegia realia, & sunt personalia, quia non loquimur de privilegiis particularibus convenientibus ratione personarum; sed ratione munerum, aut officiorum, ut de illis, quę conveniunt Pręlatis, Prędicatoribus, Confessoribus, &c. De his ergo *in presenti cap. agimus*, Quod continet quatuor puncta.

**PUNCT. I.** De potestate, quam habens Pręlatis Regulares ad absolvendam, & dispensandum ex jure Ordina-

rio, & privilegiis, n. 1.

§. I. De facultate absolvendi à casibus reservatis Pręlatis religionum conveniente remissivè. ibidem.

§. II. An ignorantia excuset à reservatione incurrenda? n. 9.

§. III. Qualiter dubium circa reservationem peccati, vel censure excuset à reservatione? n. 14.

§. IV. De facultate Pręlatorum ad dispensandum in irregularitatibus remissivè? n. 24.

§. V. Qualiter Pręlatis cum suis subditis in legibus, & præceptis Ecclesiasticis valeant dispensare remissivè. n. 30.

**PUNCT. II.** De Privilegiis Regularium in ordine ad audiendas confessiones suorum religiosorum, aliorum, & secularium, n. 40.

§. I. Quod regulares, suis non obstantibus privilegiis, tenentur, ab Episcopis approbationem habere, ut validè, & licitè possint audire confessiones secularium, n. 41.

§. II. De illis, qui possunt sibi confessarium eligere ab Episcopo non approbatum, n. 49.

Z z z

§. III.

- §. III. Possitne Episcopus cum limitatione Regulares approbare? vel, illis idoneis reperitis, approbationem non imperitari? n. 60.
- §. IV. An Regularis pro una diocesi approbatus, ad audiendas in aliis secularium confessiones, nova indigeat approbatione? n. 71.
- §. V. An Regulares semel ab Episcopo approbati, possint iterum ad examen vocari, vel ab eo illorum licentia suspendi, donec iterum presententur, & approbentur? n. 79.
- §. VI. Qualiter unius Ordinis Religiosi possint extraneis, sive Religiosi sint sive seculares, confiteri: n. 89.
- §. VII. An possint regulares uti privilegio Bulla Cruciatæ ad eligendum confessorum extra suam Religionem? n. 95.
- §. VIII. De Privilegiis Confessorum Regularium, in ordine ad absolvendum proprios religiosos, à casibus reservatis, n. 107.
- §. IX. De facultate, quam habent Confessarii regulares dispensandi super votis, & irregularitatibus suorum Religiosorum, n. 113.
- §. X. A quibus casibus, & censuris reservatis possint Regulares Confessarii seculares absolvere? n. 117.
- §. XI. Possintne modo Regulares confessarii à casibus, & Censuris Bulla Cornæ occultis secularibus absolvere? n. 124.